
 
 

UCHWAŁA NR XV/521/2022      
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na 2022  rok. 

Na podstawie art. 211- 212, art. 214-215, i art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz.1634, poz. 1079, poz.1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964 i poz. 2414) art. 18 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz.1005, poz.1079 i poz. 1561), Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Dębno na 

2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu Gminy Dębno w roku 2022, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian planowanych kwot wydatków majątkowych z budżetu Gminy Dębno w roku 2022, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały stan budżetu Gminy Dębno na 2022 rok 
obejmuje:  

1) łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 90 397 857,01 zł,              w tym: 

1) dochody bieżące – 74 328 312,30 zł; 

2) dochody majątkowe – 16 069 544,71 zł. 

2) łączną kwotę planowanych wydatków w wysokości  101 532 090,79 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 78 142 928,71 zł; 

2) wydatki majątkowe – 23 389 162,08 zł. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Dębno na 2022 rok Nr XV/401/2021 Rady Gminy  Dębno z dnia 
28 grudnia 2021 roku załącznik Nr 13 „Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych Gminy 
Dębno na 2022 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 9178



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9178



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/521/2022 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów Budżetu Gminy Dębno. 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 485 436,66 0,00 278 957,00 764 393,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

311 355,31 0,00 0,00 311 355,31 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 278 957,00 278 957,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 278 957,00 278 957,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 411 255,00 0,00 573 240,00 7 984 495,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

8 963,00 0,00 0,00 8 963,00 

 85395  Pozostała działalność 7 411 255,00 0,00 573 240,00 7 984 495,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

8 963,00 0,00 0,00 8 963,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

6 226 080,00 0,00 573 240,00 6 799 320,00 

bieżące razem
: 

73 476 115,30 0,00 852 197,00 74 328 312,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

437 087,18 0,00 0,00 437 087,18 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 2 733 902,78 0,00 11 950,00 2 745 852,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

36 113,78 0,00 0,00 36 113,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9178



 60016  Drogi publiczne gminne 2 733 902,78 0,00 11 950,00 2 745 852,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

36 113,78 0,00 0,00 36 113,78 

  Strona 1 z 2  
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 11 950,00 11 950,00 

majątkowe razem
: 

16 057 594,71 0,00 11 950,00 16 069 544,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

5 652 266,89 0,00 0,00 5 652 266,89 

 
Ogółem: 89 533 710,01 0,00 864 147,00 90 397 857,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

6 089 354,07 0,00 0,00 6 089 354,07 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 Strona 2 z 2  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9178



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/521/2022 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków Budżetu Gminy Dębno. 

Z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym:  D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed 
zmianą 9 060 732,82 1 407 

471,02 1 407 
471,02 16 000,00 1 391 

471,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 653 261,80 7 653 
261,80 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 30 907,00 30 907,00 30 907,00 0,00 30 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 9 091 639,82 1 438 
378,02 1 438 

378,02 16 000,00 1 422 
378,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 653 261,80 7 653 

261,80 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 8 342 848,08 1 004 

826,28 1 004 
826,28 16 000,00 988 826,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 338 021,80 7 338 

021,80 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 30 907,00 30 907,00 30 907,00 0,00 30 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60016  Drogi publiczne gminne 

po zmianach 8 373 755,08 1 035 
733,28 1 035 

733,28 16 000,00 1 019 
733,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 338 021,80 7 338 

021,80 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 7 911 322,86 7 694 

423,71 7 091 
268,40 5 354 206,72 1 737 

061,68 0,00 291 800,00 311 355,31 0,00 0,00 216 899,15 216 899,15 136 674,69 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 7 941 322,86 7 724 
423,71 7 121 

268,40 5 354 206,72 1 767 
061,68 0,00 291 800,00 311 355,31 0,00 0,00 216 899,15 216 899,15 136 674,69 0,00 0,00  

przed 
zmianą 6 190 233,08 6 127 

733,08 6 024 
233,08 4 840 517,91 1 183 

715,17 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 62 500,00 62 500,00 5 500,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 6 220 233,08 6 157 
733,08 6 054 

233,08 4 840 517,91 1 213 
715,17 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 62 500,00 62 500,00 5 500,00 0,00 0,00  

przed 
zmianą 1 806 406,54 1 806 

406,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 806 
406,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

7
5
7   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 2 036 406,54 2 036 

406,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 036 
406,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed 
zmianą 1 806 406,54 1 806 

406,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 806 
406,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9178



zwiększenie 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 2 036 406,54 2 036 
406,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 036 

406,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 4 181 126,77 4 181 

126,77 2 599 
923,10 1 187 232,82 1 412 

690,28 10 000,00 1 571 
203,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -2 040,00 -2 040,00 -2 040,00 0,00 -2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 4 181 126,77 4 181 
126,77 2 599 

923,10 1 187 232,82 1 412 
690,28 10 000,00 1 571 

203,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 1 290 117,90 1 290 

117,90 220 947,90 134 143,72 86 804,18 10 000,00 1 059 
170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -2 040,00 -2 040,00 -2 040,00 0,00 -2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 2 040,00 2 040,00 2 040,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85295  Pozostała działalność 

po zmianach 1 290 117,90 1 290 
117,90 220 947,90 134 143,72 86 804,18 10 000,00 1 059 

170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 7 412 985,00 7 412 

985,00 127 613,00 88 062,92 39 550,08 3 000,00 7 274 
979,00 7 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 573 240,00 573 240,00 11 240,00 8 393,70 2 846,30 0,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

8
5
3   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 7 986 225,00 7 986 
225,00 138 853,00 96 456,62 42 396,38 3 000,00 7 836 

979,00 7 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 7 409 985,00 7 409 

985,00 127 613,00 88 062,92 39 550,08 0,00 7 274 
979,00 7 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 573 240,00 573 240,00 11 240,00 8 393,70 2 846,30 0,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85395  Pozostała działalność 

po zmianach 7 983 225,00 7 983 
225,00 138 853,00 96 456,62 42 396,38 0,00 7 836 

979,00 7 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 9 456 649,22 4 851 

735,19 4 533 
299,62 106 521,74 4 426 

777,88 298 315,57 500,00 19 620,00 0,00 0,00 4 604 914,03 4 604 
914,03 1 870 050,13 0,00 0,00  

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00  
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 9 456 649,22 5 051 

735,19 4 733 
299,62 106 521,74 4 626 

777,88 298 315,57 500,00 19 620,00 0,00 0,00 4 404 914,03 4 404 
914,03 1 670 050,13 0,00 0,00  

                    Strona 1 z 2  
Z tego:  

z tego: z tego:  
z tego: w tym:  D

zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed 
zmianą 3 200 898,00 3 200 

898,00 3 200 
398,00 98 781,74 3 101 

616,26 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 3 400 898,00 3 400 

898,00 3 400 
398,00 98 781,74 3 301 

616,26 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9178



przed 
zmianą 2 483 050,13 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 470 050,13 2 470 

050,13 1 870 050,13 0,00 0,00  
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90026  

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

po zmianach 2 283 050,13 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 270 050,13 2 270 
050,13 1 670 050,13 0,00 0,00  

przed 
zmianą 2 926 085,18 2 011 

379,64 221 379,64 2 799,81 218 579,83 1 790 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 914 705,54 914 705,54 352 800,89 0,00 0,00  

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

9
2
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 926 085,18 2 011 

379,64 215 879,64 2 799,81 213 079,83 1 795 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 914 705,54 914 705,54 352 800,89 0,00 0,00  

przed 
zmianą 1 370 000,00 1 370 

000,00 0,00 0,00 0,00 1 370 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 375 500,00 1 375 

500,00 0,00 0,00 0,00 1 375 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed 
zmianą 254 807,81 141 806,37 141 806,37 0,00 141 806,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 001,44 113 001,44 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92120  Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
po zmianach 249 307,81 136 306,37 136 306,37 0,00 136 306,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 001,44 113 001,44 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 100 667 

943,79 77 078 
781,71 49 344 

535,89 31 328 
600,69 18 015 

935,20 4 160 
624,19 21 338 

846,78 428 368,31 0,00 1 806 
406,54 23 589 162,08 23 589 

162,08 8 055 786,01 0,00 0,00  
zmniejszenie -207 540,00 -7 540,00 -7 540,00 0,00 -7 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00  
zwiększenie 1 071 687,00 1 071 

687,00 274 187,00 8 393,70 265 793,30 5 500,00 562 000,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wydatki razem: 

po zmianach 101 532 
090,79 78 142 

928,71 49 611 
182,89 31 336 

994,39 18 274 
188,50 4 166 

124,19 21 900 
846,78 428 368,31 0,00 2 036 

406,54 23 389 162,08 23 389 
162,08 7 855 786,01 0,00 0,00  

                    Strona 2 z 2  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9178



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/521/2022 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków majątkowych. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 604 914,03 - 200 000,00 4 404 914,03  

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 470 050,13 - 200 000,00 2 270 050,13  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 367,27 - 200 000,00 350 367,27  

   Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych - PSZOK - środki własne 539 078,86 - 200 000,00 339 078,86  

  
Razem 23 589 162,08 - 200 000,00 23 389 162,08  

 Strona 1 z 1 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9178



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/521/2022 
Rady Gminy Dębno 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Usług Komunalnych Gminy Dębno na rok 2022. 

Przychody  
Koszty 

w tym: 
 dotacja 

 z budżetu 

 
 
Lp. 

 
 
Wyszczególnienie 

 
 

Nr  
podziałki 

 
 
Stan środków 
obrotowych 
na początek 

roku 
budżetowego 

 
Ogółem 

w tym: 
nadwyżka 
środków 

obrotowyc
h 

 
§ 

 
Kwota 

 
 

Ogółem 

w tym: wpłata do 
budżetu nadwyżki 

środków 
obrotowych 

(§ 2370) 

 
 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku  
budżetoweg

o  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 
Zakład Usług Komunalnych Gminy Dębno 

2. Gospodarka 
komunalna    
i ochrona 
środowiska 

900 100 949,14 2 605 762,57 0,00 0,00 276 315,5
7 

2 556 711,71  0,00 150 000,00 

2.1 Gospodarka 
ściekowa  
i ochrona wód 

90001 100 949,14 2 211 762,57 0,00 0,00 276 315,5
7 

2 162 711,71 0,00 150 000,00 

2.2 Pozostała 
działalność 

90095  394 000,00 0,00 0,00 0,00 394 000,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM: 100 949,14 2 605 762,57 0,00 0,00 276 315,5
7 

2 556 711,71 0,00 150 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9178


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-30T09:25:40+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




